
Statutární město Chomutov

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Nákup vozidla typu MPV/VAN pro Městskou Policii Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je koupě vozidla typu VAN / MPV se zadními
posuvnými dveřmi na obou stranách.

Vzhledem k určení automobilu k montáži prostředků zamezujících další jízdě při spáchání přestupku je
požadavek na pořízení skladového vozu, případně vozu aktuálně ve výrobě s krátkou dodací lhůtou.

Podrobná technická specifikace požadovaného automobilu je uvedena v příloze č. 1 Výzvy a ZD –
Technická specifikace požadovaného vozidla. Technická specifikace bude následně převzata jako příloha
smlouvy. Vozidlo, které bude předmětem dodávky, bude nové.
Cena sjednaná ve smlouvě: 598 589,36 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Louda Auto a.s.
Sídlo: Choťánky 166

29001 Poděbrady
IČO: 46358714

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vítězná nabídka splnila všechny zadávací podmínky, které byly stanovené zadávací dokumentací ze dne
16.3.2023.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Statutární město Chomutov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Louda Auto a.s. Choťánky 166
29001 Poděbrady 46358714 598 589,36 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nerelevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
nerelevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevantní

V Chomutově dne 22.05.2023

Pavlína Knížková, referent VZ

2 /2


		2023-05-22T13:26:55+0200




